Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛОК  АНОПИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2020                                                                                            № 176
О внесении изменений в постановление                                              администрации № 155 от 30.12.2019г.                                                                        «Об утверждении Порядка разработки

прогноза социально-экономического
развития муниципального образования

поселок Анопино (сельское поселение)

Гусь-Хрустального района Владимирской

Области»
В соответствии со ст.173  Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях своевременной и качественной разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, на основании Устава муниципального образования поселок Анопино  (сельское поселение)

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации поселок Анопино№ 155 от 30.12.2019года « Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области (приложение) следующие изменения;
-.Главу 4 пункта 4.8 изложить в новой редакции;                                                 - Прогноз ежегодно утверждается (одобряется) постановлением администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, одновременно с принятием  проекта решения Совета народных депутатов муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) о бюджете муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период.

2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления остается за главой администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.
Глава администрации

М.А.Курышов